اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۹ مرداد ۱۳۸۹، ۲۰ اوت ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

fax: 001-519-4613416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر این شماره: محسن ابراهیمی

صفحه ۷

## ۲۸ اوت، صد شهر جهان علیه سنگسار!

### میخواهیم زنده بمانیم!

به ایرانیان آزادیخواه، به احزاب و
سازمانهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی،
به سایتها و رسانه های فارسی زبان